令和７年２月２６日

関 係 各 位

朝霞市 契約検査課長

新市長就任に伴う契約関係書類の対応について（お知らせ）

日頃より、本市の入札契約業務にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがと

うございます。

さて、標記の件について、本市におきましては新市長が就任することとなりました

ので、契約関係書類の取扱いにつきましては、下記のとおりご対応くださるようお願

いします。

記

１ 新市長について

（１）新市長氏名  松下 昌代（まつした まさよ）

（２）就 任 日  令和７年３月１７日

２ 契約関係書類について

（１）新市長の就任日以降に市へ提出していただく入札書、見積書、請求書、そ

の他契約関係書類に市長名を記入していただく場合は、新市長の氏名を記入

していただくようご留意ください。

（２）既に契約締結している契約書等の市長名の表記については、変更する必要

はありません。

【担当】朝霞市 総務部 契約検査課

ＴＥＬ：０４８－４６３－２４８８（直通）

（8:30～17:15 土日祝を除く）